
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 
__________________________________________________________________________________________ 

 
č.j.: MV-136470-7/PO-PSM-2013 V Praze dne 28. listopadu 2013 
 Počet listů: 2 
 

 
Protokol o otevírání obálek s nabídkami 

 
sepsaný dne 28. listopadu 2013 při otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku „Pytel 
povodňový dvoukomorový“ vyhlášenou MV GŘ HZS ČR náměstkem pro ekonomiku plk. 
Mgr. Bc. Slavomírem Bellem MSc., pod  č.j.: MV-136470-2/PO-PSM-2013 dne 12. listopadu 
2013 ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a uveřejněnou 
na Profilu zadavatele. 
 
 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 2 nabídky viz „Seznamu doručených a 
přijatých nabídek“- č.j.: MV-136470-6/PO-PSM-2013 

Obálky s nabídkami byly doručeny uzavřené, správně označené a opatřené zpáteční 
adresou.  

 

Všichni členové komise podepsali „Čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti“ - příloha 
č. 1 č.j.: MV-136470-7/PO-PSM-2013 a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti 
některému z členů nebo náhradníků členů komise, je tento člen nebo náhradník povinen to 
bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů komise nevznikl důvod podjatosti a toto 
písemné prohlášení učinili. 

 

Otevírání obálek bylo zahájeno 28. listopadu 2013 v 10:00 hod. v sídle zadavatele. 
Informace o termínu a čase otevírání obálek byla součástí „Výzvy k podání nabídek“.  

 

Otevírání obálek s nabídkami se zúčastnil jeden uchazeč viz „Listina přítomných uchazečů“- 
příloha č. 2 č.j.: MV-136470-7/PO-PSM-2013. Komise pro otevírání nabídek a posouzení 
kvalifikace, ustanovená zadavatelem č.j. MV-136470-4/PO-PSM-2013, zahájila otevírání 
obálek ve složení:  

 
Ing. Václav Vonásek 
Jaroslav Větrovský 
Dalibor Bašný 
Ing. Tomáš Vlašánek 
Ing. Adam Bříza 

Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami, které byly zadavateli 
doručeny do skončení lhůty pro podání nabídek, viz „Seznamu doručených a přijatých 
nabídek“ v pořadí, jak byly doručeny zadavateli.  Komise po otevření každé z nabídek 
kontrolovala, zda nabídka podle § 71 odst. 9 zákona: 

a) je zpracovaná v požadovaném jazyce, 

b) obsahuje návrh smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 

 



 2 

Nabídka č. 1 
Obchodní jméno:  FOKUS - H s.r.o.  
Sídlo    Průmyslová 159, 674 01 Třebíč  
IČ:    26926211 
DIČ:    CZ26926211 
Cena bez DPH:  2 397 000,- Kč 

Komise konstatuje, že nabídka č. 1 je úplná dle § 71 odst. 9. 
 
 
 

Nabídka č. 2 
Obchodní jméno:  REO AMOS, spol. s r. o. 
Sídlo:    Provozní 5560/1b, Třebovice, 722 00 Ostrava 
IČ:    42767181 
DIČ:    CZ42767181 
Cena bez DPH:  2 329 000,- Kč 

Komise konstatuje, že nabídka č. 2 je úplná dle § 71 odst. 9.  

 
 

Dále podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto 
protokolu jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 

 

 

Jméno a příjmení člena komise 
Podpisy členů komise pro 

otevírání nabídek 

1. Ing. Václav Vonásek 
…………………v.r……………… 

2. Jaroslav Větrovský 
…………………v.r……………… 

3. Dalibor Bašný  
…………………v.r……………… 

4. Ing. Tomáš Vlašánek 
…………………v.r.……………… 

5. Ing. Adam Bříza 
…………………v.r……………… 

 
 


		2013-12-17T10:11:23+0100




